佛山市生态环境保护委员会办公室关于

三水区人民政府申请生态环境保护责任

制考核奖励资金拟奖励项目的公示

各区人民政府,市直各有关单位：

根据《佛山市生态环境局 佛山市财政局关于修订佛山市环境保护责任制考核奖励资金使用管理办法的通知》（佛环〔2021〕47号)的规定，我办组织了由市生态环境局相关人员组成的审核小组对三水区人民政府申请的4个镇街奖励项目进行审核，拟对其中2个进行奖励，现予以公示。公示时间：3月18日至3月24日，如有问题可以及时与我办联系，联系人：孟爱梅，联系电话：83032923。
附件：三水区2018-2021年度环境保护责任制考核奖励资金拟奖励项目

              佛山市生态环境保护委员会办公室（代章）

                         2022年3月 17 日

附件

三水区2018-2021年度环境保护责任制

考核奖励资金拟奖励项目

	申报单位名称
	项目名称
	年度
	考核优秀镇街
	申请金额（万元）
	奖励金额（万元）
	合计

	三水区

人民政府
	三水区2018-2021年度环境
保护“党政同责、一岗双责”责任制年度考核第一名奖励
	2019
	芦苞镇
	50
	50
	100

	2020
	云东海 街道
	50
	50

佛山市生态环境保护委员会办公室

— 1 —

— 1 —